

یادداشت

پیام رئیس فیفا

اکبر عزیزی

تحلیلگروشنی

دربی کسب مقام سوم جهان از سوی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، رئیس فیفا پیامی در این رابطه به فدراسیون فوتبال کشورمان ارسال کرد.

ایفنا تیتونو سومی جهان از سوی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، رئیس فیفا پیامی در این رابطه به فدراسیون فوتبال کشورمان ارسال کرد.

ایفنا تیتونو سومی جهان از سوی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، رئیس فیفا پیامی در این رابطه به فدراسیون فوتبال کشورمان ارسال کرد.

چنین دستاوردی بدون شک مبتنی بر سختکوشی، حرفه ای بودن و توجه به جزئیات و همچنین اشتیاق و عشق به بازی است. همه اینها نویدبخش آینده ای بسیار امیدوارکننده است و بدون شک راه را برای موفقیت‌های آینده خواهد کرد.

اگر خاطرتان باشد روز بعد از پایان بازیاندر همین ستون یادآور شدیم، این تیم باید حفظ شود. در رابطه با نتیجه ملی نوجوانان که تابستان گذشته در مسابقات جهانی دست به کار بزرگ زدند گفتیم ونوشته‌ایم این تیم را حفظ کنید.رئیس فیفا هم از توجه به این تیم ها سخن گفته است، اما به راستی در فدراسیون فوتبال چنین تفکری وجود دارد؟ تیم ملی نوجوانان الان کجاست؟ شک نکنید، تیم ساحلی هم به آن مسیر هدایت خواهد شد.

بعد از پشت سر گذاشتن کاپوس کرونا

مالدینی مجدداً جراحی شد



اسطوره باشگاه میلان پس از ابتلا کرونا، یک کاپوس دیگر را تجربه کرد.

پائولو مالدینی، اسطوره و مدیر ورزشی فعلی تیم فوتبال میلان به دلیل ابتلا به سنگ کلیه در بیمارستان بستری شده‌به همین دلیل در تمرینات روستوری غایب بود.

مالدینی که تا چند روز دیگر ۵۲ساله خواهد شد، اخیراًدر ماه مارس به همراه پسرش دنیل به ویروس کرونا،مبتلا شدند. موضوعی که باعث نگرانی هواداران روستوری شد. انتظاری رفت مالدینی در تمرینات روز چهارشنبه میلانی‌ها حضور داشته باشد وپایانکنان واضای کادر فنی این تیم پیش از دیدار حساس برابر یوونتوس ملاقات کند، اتفاقی که رخ نداد و او در تمرینات روستوری غایب بود.

مالدینی عمل جراحی کوچکی را به منظور انجام تیم داده‌است، بااین حال بازی میلان مقابل یوونتوس را از نزدیک تماشا خواهد کرد و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.



خبر روزنی

فدراسیون والیبال ایران با مائوریسیو موتا پائز برای هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران در سال ۲۰۲۴ به توافق رسید.

پس از چندین ماه مذاکره فدراسیون والیبال ایران با بیش از ۲۰ مریی خارجی مطرح والیبال دنیا برای هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران و تشکیل چندین جلسه شورای مشورتی و کمیته فنی برای تعیین شاخصه ها و بررسی گزینه‌ها که با توجه به معیارهای تعیین شده برای سرمربیگری تیم ملی والیبال ، در آخرین جلسه کمیته فنی، وحید مرادی سرمیست فدراسیون والیبال اعلام کرد که فدراسیون هدایت تیم ملی والیبال کشورمان را به مریی ای خواهد سپرد که آماده جنگیدن برای استفاده از حداقل شانس ایران برای صعود به المپیک پاریس باشد و با داشتن ذهنی پرنشاط حداقل شانس حضور در المپیک را به حداکثر شانس تبدیل کند.

در نهایت کمیته فنی رای به انتخاب یکی از دو گزینه آلبرتو جولیونی و مائوریسیو موتا پائز بزرلی، داد. بر این اساس وحیدمرادی سرمیست فدراسیون والیبال با در نظر گرفتن دو اولویت موجود، جلست متعددی را با هر دو گزینه برگزار کرد و در خصوص موارد مختلف از جمله شرایط و برنامه های آن‌ها به گفت‌وگو نشست و در نهایت مائوریسیو موتا پائز مریی۶ساله بزرلی-فرانسوی

<<< >>>



والیبال دنیا رباریه عنوان سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران در سال ۲۰۲۴انتخاب کرد وقراردادی برای همکاری وی بافدراسیون والیبال ایران تاپایان المپیک۲۰۲۴پاریس امضاکرد که این قرارداد در صورت رضایت طرفین قابلیت تمدید به صورت ۲+۲را خواهد داشت.

مائوریسیو موتا پائز مریی بزرلی - فرانسوی تیم ملی والیبال مردان ایران، که کار مربیگری را با همکاری ودستیارری زنده‌مری افسانه‌ای والیبال دنیا آغاز کرد و به همراه فیلیپ بلین دیگر مریی بزرگ والیبال در تیم های ملی فرانسه خوش درخشید و در لیگ فرانسه هم مقابل تیم هایی که هدایت آنها را فیلیپ بلین و تیلیه بر عهده داشتند، اغلب به پیروزی رسید تا کنون هدایت تیم های مختلف والیبال دنیا را به عنوان سرمربی

پس از جلسات مکرر و در نظر گرفتن رزومه های کاری کاندیداها

مایوریسیو موتا پائز، سرمربی تیم ملی والیبال ایران شد



در لیگ جهانی ۲۰۰۹ دستیار اول برناردو رزنده (برئاردینیو) در تیم ملی والیبال فرانسه۲۰۲۱

عضو کادر فنی تیم ملی برزیل در مسابقات لیگ جهانی سال‌های۲۰۱۱-۲۰۱۲-۲۰۱۳-۲۰۱۴-۲۰۱۵-۲۰۱۶ دستیار اول تیم ملی برزیل در بازی های آزمایشی المپیک لندن در سال ۲۰۱۱-کسب مدال نقره دستیار اول تیم ملی برزیل در بازی های پان آمریکن در سال ۲۰۱۵-کسب مدال طلا سرمربی تیم ملی والیبال برزیل در بازی های پان آمریکن در سال ۲۰۱۵-کسب مدال نقره سرمربی تیم ملی والیبال برزیل در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آمریکای جنوبی در سال ۲۰۱۶-کسب مدال طلا.

والیبال مردان ایران، دستیار اول سابق برناردو رزنده پرافتخارترین مریی والیبال دنیا با بیش از دو دهه تجربه در مریی گیری، آموزش و توسعه بازیکنان با استعداد، تبحر خاصی در برنامه ریزی تمرینات، تدریس تکنیک‌های پیشرفته و رهبری تیم در مسابقات مهم دارد که مهمترین افتخارات عنوان وی در دنیای مربیگری به شرح زیر است: دستیار اول فلیپ بلین در تیم ملی والیبال فرانسه

در فضایی از سکوت وخلوت

دکتر توکل چهره برجسته کشتی جهان درگذشت

دکتر محمد توکل چهره برجسته کشتی جهان و رئیس اسبق فدراسیون کشتی پس از مدتی بیماری در سن ۹۸سالگی درگذشت.

دکتر توکل علاوه بر ریاست فدراسیون کشتی ایران، نایب ریسیی فدراسیون جهانی کشتی، عضویت در هیات ریسیه فدراسیون جهانی کشتی وریاست کمیته



پزشکی فدراسیون جهانی کشتی رادر کارنامه خود داشت.

محمد توکل متولد ۱۳۱۳در قزوین بود.او در رشته پزشکی از دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده و سپس برای دوره تخصصی به انگلستان رفت. او رشته کشتی را نیز نظر مرحوم حبیب‌الله بلور سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آغاز کرد. توکل ۴ دوره ۶ ساله عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی بود و یک دوره ۸ساله نیز بعنوان رئیس کنفدراسیون کشتی آسیا انتخاب شد.

مراسم خاکسپاری دکتر توکل امروز پنجشنبه ساعت ۱۱صبح در بهشت زهرا برگزار می‌شود و در قطعه ۱۳، ریف ۲۰، شماره ۱۳ بهشت زهرا به خاک سپرده خواهد شد.

امیرعبداللهیان:

آمریکا شبانه‌روز سلاح به تل آویو ارسال می‌کند



بقیه از صفحه ۲

او به دنبال این است که آمریکا را بیش از گذشته درگیر جنگ در سایر مناطق و در سایر حوزه‌ها کند و آمریکا را از جاسدی شدت جنگ سخن می‌گویند نه از توقف جنگ و این چراغ سبز به نشانیاوست. امیرعبداللهیان افزود: در اروپا همه از توقف جنگ سخن می‌گویند. انگلیس بازی دوگانه دارد و تلاش می‌کند در کنار آمریکا و با همراهی بان سیاست‌های خودش را در منطقه دنبال کند اما کشورهای اسلامی و عربی در مجموع همه از توقف جنگ و توقف نس کشی استقبال می‌کنند.

وی درباره وضع درباری سرخ اعلام کرد: کشتی‌هایی که تجارت سالم دارند و به اسرائیل سلاح ارسال نمی‌کنند با آرامش از دریای سرخ تردد دارند.

کمیته حقیقت‌یاب درباره جنایت اسرائیل تشکیل شد وزیر امور خارجه همچنین در دیدار کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، تشکیل یک کمیته فلسطین و وضع غزه، از نتایج حاصله به رغم نوار غزه را در چارچوب مسئولیت شورای حقوق بشر سازمان ملل دانست.

به گزارش وزارت خارجه، امیرعبداللهیان در دیدار «ولکر ترک» با اشاره به اینکه نقض سیستماتیک حقوق بشر در غزه به فاجعه قرن تبدیل شده است، خواستار اقدام جدی و مؤثر برای توقف این فاجعه شد.

۳۰پنجشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲* ۱۹شعبان ۱۴۴۵ ۲۹فوریه ۲۰۲۴* سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۱۹*

etelaatonline ۵
etelaat.com ۴

بهمن فاتح فینال اول بسکتبال زنان شد

اولین فینال لیگ برتر بسکتبال زنان بایروری گروه بهمن به پایان رسید. اولین فینال لیگ برتر بسکتبال زنان بین تیم های گروه بهمن و مهرسان برگزار شد.شاگردان نازی طائرپور در گروه بهمن موفق شدند در اولین فینال با نتیجه ۲۴ بر ۶۳ به پیروزی برسند.

در این دیدار مهلا عابدی با ۱۲ امتیاز، ۱۷ ریباند، پنج پاس گل و کارایی ۳۲ بهترین بازیکن بود. فینال لیگ برتر بسکتبال زنان به صورت سه برد از پنج مسابقه است که فینال دوم پنجشنبه، ۱۰ اسفند، برگزار می‌شود.

لیگ برتر فوتبال در هفته هجدهم

استقلال به صدر نشینی اش ادامه می‌دهد

رقابت های فوتبال لیگ برتر ، هفته هجدهم خود را در هوای برقی سرد زمستان پشت سر گذاشت.استقلال باشکست سیاهان وضعیت خود را در صدر جدول مستحکم کرد.

استقلال پیروزی بزرگی مقابل سیاهان به دست آورد تا امتیازاتش را به عدد ۳۹ برساند و به یکه تازی خود ادامه همچنان ادامه می دهد. سیاهان بااین شکست همچنان روی نوار ناگامی و بحران زده به حرکت خود ادامه می دهد. گل گهر سیرجان که همچنان یک در میان پیروزی می شود باغلبه بر نساجی جای ملوان بندر انزلی را در رتبه چهارم جدول گرفت.شاگردان ساکت‌الهامی در تیم نساجی نیز با امتیاز قعرعشتمین ماندند.دیدار ملوان با فولاد هم با تساوی ۱_۱ پایا رسید. تراکتور دوگله به استقلال خوزستان زد و دیدار پیکان بافت آبادان با تساوی ۲_۲ خاتمه یافت.امانیدگر بازی مهم بین ذوب‌آهن پارسپولیس برگزار شد.پرسپولیس اکنون در قیاس با دیدار های نیم فصل تفاوت فراوان پیدا کرده است.خریدهای جدید چهره این تیم را کلی تغییر داده است.

نتایج دیدارهای هفته هجدهم گل گهر سیرجان ۳-۲ نساجی مازندران صفر فولاد خوزستان یک-۶ ملوان بندر انزلی یک استقلال یک-سیاهان صفر تراکتور ۲_۱ استقلال خوزستان صفر شس آذر صفر_۱ سمن رفسنجان صفر. پیکان ۲_۱ نفت آبادان ۲ پرسپولیس یک_ ذوب آهن صفر دیدار گوهرمیونیم اراک و هوادار تهران به علت بارش برف سنگین لغوشد.

با اعلام اتحادیه جهانی کشتی

گرایبی به کشتی بازگشت

محرومیت محمد علی گرایبی از حضور در میادین کشتی از سوی اتحادیه جهانی بخشیده شد. پس از یکپیزی های فدراسیون کشتی با پرداخت نزدیک به ۶۶ میلیون تومان جریمه ، اتحادیه جهانی کشتی محرومیت محمدعلی گرایبی را بخشید.

اتحادیه جهانی کشتی با توجه به رفتار غیر ورزشی محمدعلی گرایبی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳، سرستان، این کشتی گیر را اواخر آبان ماه سال جاری به مدت یکسال از حضور در میادین کشتی همراه با پرداخت جریمه های سنگین محروم کرد. فدراسیون کشتی با گرفتن وکیل پیگیر روند کار این فرنگی گل عنوان دار و شد در نهایت با پرداخت مبلغ ۷ هزار فرانک بعنوان جریمه محرومیت گرایبی بخشیده شد و این کشتی گیر می تواند از روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به میادین کشتی بازگردد.

لازم به ذکر است فدراسیون کشتی علاوه بر پرداخت این جریمه ، نسبت به پرداخت دستمزد وکیل پرورنده نیز اقدام کرده است.

جراح و متخصص گوش و حلق و بینی و مدیرعامل بنیاد خیره به «بخشش» باگرمیداشت ۱۲اسفند سوم (مارس) «روز جهانی شنوایی» گفت : ناشنوایی نوزادان عارضه و معلولیتی است که حتماً منجر به ناشنوایی و ناگوییایی می شود و در صورت درمان بموافق هر دو معلولیت قابل جبران است و کودکان را به زندگی عادی و اجتماعی بر می گرداند و از یک فرد معلول یک انسان سرزنده و کار آفرین می سازد.

دکتر محمد اجل لوثیان اظهار داشت، درمان جدی ناشنوایان با کاشت حلزون شنوایی که حاصل پیشرفت علمی بشر طی ۵۰ دهه گذشته است در ایران از سال ۱۳۷۱ شروع شده و به همت و یاری دولت و مجلس و متخصصین مربوطه تاکنون در مورد حدود ۱۹۰۰ نفر به اجرا در آمده است. این درمان سه بخش مهم دارد، وی افزود: اول وجود پروتز کاشت حلزونی که وارداتی است و فعلاً دولت هر دستگاه را حدود ۱۷ هزار یورو خریداری می کند و به رایگان در اختیار متقاضی (سنین ۴ تا ۱۸ سال) قرار می دهد. دوم، جراحی و کاشت الکتروذنو شنوایی در گوش داخلی که یک جراحی پیچیده و فوق تخصصی است که به دست جراحان ماهر و دوره دیده گوش قابل انجام است. لازم به ذکر است، باتوجه علمی کشور، امروزه ۱۷ مرکز جراحی کاشت حلزونی با حدود ۲۰ نفر جراح و متخصص ایرانی، این عمل را برای بیماران ایرانی و خارجی انجام می دهند. سوم، توانبخشی شنیداری و گفتاری که جزو آیفنک این درمان است و توسط تیم توانبخشی وطی ۱۸ تا ۲۰ سال بعد از جراحی انجام می پذیرد. به گفته وی، حتی بیمارانی که بهترین پروتز و جراحی را پشت سر گذاشته باشند بدون شرکت در توانبخشی به بازدهی مناسب نخواهند رسید.

رئیس مرکز کاشت حلزون شنوایی بیمارستان بقیه الله گفت : ناشنوایی

مادربازی اغلب به صورت ژنتیک و در بین خانواده هایی که سابقه فامیلی

ناشنوایی دارند و در اقوامی که ازدواج های فامیلی در آنها شایع است بیشتر دیده می شود و این افراد بیشتر در مناطق کم برخوردار و روستاها زندگی می کنند و اکثریت مبتلایان به این عارضه از اقشار محروم و کم درآمد جامعه هستند، لذا برای کمک به درمان این کودکان از نظر هزینه های جراحی، تأمین قطعات پس از کاشت، توانبخشی و ایاب و هزینه ذهاب به مراکز توانبخشی، بنیاد خیره شنوایی بخشی فشار (بخشش) در سال ۱۳۸۵ به همت خیرین بزرگ کشور تأسیس و تاکنون خدمات به اقشار کم برخوردار و در سار لرحومه خدمات خود قرار داده است.

دکتر اجل لوثیان به مشکلات موجود در این عرصه نیز اشاره کرد و اظهار داشت: نکته قابل توجه اینکه دولت سیزدهم در آغاز فعالیت خود، کاشت حلزونی را رایگان اعلام کرد و قرار بود از ابتدای سال ۱۴۰۲ بیماران وجهی بابت پروتز و بستری و جراحی و توانبخشی نبردازند و بیمه ها هزینه ها را مقبل شوند، ولی علیرغم این نیت خیر خواهانه دولت و اعلام ساز و کار و بیمه ای برای انجام آن تا همین ۲۰۳ ماه گذشته هنوز بیمارستان های دولتی از بیماران کاشت حلزونی هزینه دریافت می کردند که با پیگیری های مستمر اخیر این مشکل تا حدودی رفع شده است که امیدواریم با نظارت مسئولین مربوطه این مفضل کاملاً برطرف شود. وی افزود: برای هزینه های توانبخشی متأسفانه به دلیل ضوابط و مقررات پیچیده تاکنون اکثر مراکز کاشت حلزونی نتوانسته اند با بیمه، قرارداد منعقد کنند و به ناچار هزینه توانبخشی را از بیمار دریافت می کنند و بیمار باید خود به بیمه مربوطه مراجعه و قسمتی از هزینه های پرداخت شده را دریافت دارد که این باز پس گیری هزینه های پرداختی نه فقط شده نبوده بلکه برای اکثر

حسن روحانی در انتخابات مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه هر انتخاباتی شرایط و قانون خود را دارد، تأکید کرد: بر اساس قانون انتخابات مجلس خبرگان که به تصویب اعضای این مجلس رسیده شرایطی که نظر گرفته شده است که بر اساس آن قفهای شورای نگهبان باید صلاحیت افراد را مورد بررسی قرار دهند. ممکن است کسی شرایطی را داشته باشد و در ادامه این شرایط را از دست داده باشد.

عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به پرسش دیگری درباره پیش بینی از میزان مشارکت در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: در کشور ما همیشه موضوع مشارکت در انتخابات های مختلف در نوسان بود است لذا این نوسان را همیشه داشتیم اما همیشه بین متوسط و بالا بوده است؛ مشاهدات میدانی ما از فضای که این روزها در کشور حاکم است و همچنین نظرسنجی های دانشگاهی، نشان از مشارکت بالا است.

طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره انتقادات به شورای نگهبان تأکید کرد: شورای نگهبان یک نهاد عالی حقوقی است که مبتنی بر قانون و مکانیسم‌ها پیش بینی شده قانونی انجام وظیفه می کند و به هیچ عنوان حزبی و سیاسی و جناحی نیست و در هیچ کدام از پرسشنامه‌ها برای ثبت نام، افراد هیچ الزامی برای اعلام گرایش سیاسی خود ندارند. جنس کار شورای نگهبان به نحوی است که درباره افراد به نوعی قضاوت می کند و طبیعی است که انتقاداتی درباره عملکرد این شورای مطرح شود.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی درباره انتخابات آزاد گفت : بر اساس معیارهای حقوقی، انتخابات آزاد انتخاباتی رقابتی با تنوع رویکردها است. به نظر می‌رسد که تمامی موقفه‌های انتخابات

ازاد در انتخابات جمهوری اسلامی ایران حاکم است و حتی بر خلاف برخی کشورها در کشور ما رای دادن اجباری نیست و مجازاتی برای رای ندادن در نظر گرفته نشده است.

طحان نظیف در پاسخ به این پرسش که با توجه به رد صلاحیت برخی نمایندگان مجلس آیا احساس می‌کنید که این موضوع موجب یاس و ناامیدی است ? گفت : در کشور ما برای هر گزینش ۲۲ نفر رقابت می‌کنند.

حق انتخاب بر عهده مردم است

طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره تأثیرات مشارکت در انتخابات در ایران اظهار نظر کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون به طور میانگین هر سال یک انتخابات داشتم و میانگین میزان مشارکت در کشور مارقمی قابل توجه است و جمهوری اسلامی ایران جزو کشورهایی است که میزان مشارکت در آن بالاست. آنچه مهم است این است که در کشور ما خواست و اراده مردم حرف آخر را می‌زند.

طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره زمان تأیید انتخابات توسط شورای نگهبان گفت : پس از انتخابات، قانون مهلتی برای دریافت گزارش های تخلفات قضایی بینی کرده که مدت آن ۷ روز است. مهلت بررسی‌های هیات‌های نظارت نیز ۷ روز است.

و سپس شورای نگهبان در اسرع وقت به اعلام نظر نهایی درباره صحت انتخابات خواهد پرداخت. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش که آیا این شورای زبایی از مدلهای بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات‌های دیگر کشورها انجام داده است؟ گفت : پژوهش‌هایی را در پژوهشکده شورای نگهبان در این خصوص انجام دادیم؛ شورای نگهبان مجری قانون است و خودش اقدام به قانون نویسی نمی‌کند و

خانواده‌هایی که از روستاها و شهرهای دور به مراکز کاشت می‌آیند و هزاران مشکل دیگر نظیر رفت و آمد، اقامت، اطلاعات و… دارند تقریباً غیر ممکن است. رئیس مرکز کاشت حلزون شنوایی بیمارستان بقیه‌الله تأکید کرد: علاوه بر این مشکلات برخی از بیمه‌ها نظیر نیروهای مسلح و تأمین اجتماعی نیز با استاد به رایگان کردن کاشت حلزون شنوایی از طرف دولت، از بازپرداخت هزینه توانبخشی شانه خالی می‌کنند که شایسته است مسئولین درمانی وزارت بهداشت که تاکنون برای اصلاح روند درمان این بیماران تلاش زیادی انجام داده‌اند و بیمه‌ها را متقاعد به پرداخت هزینه کرده‌اند، در این زمینه نیز مساعی خود را امیندل دارند به نحوی که مردم مجبور به پرداخت هزینه‌های توانبخشی از جیب خود نباشند و مسیری راطراحی شود که به این خانواده‌های گرفتار علاوه بر نازاحتی درمان کودکان خود مشکل تأمین هزینه‌های دیگری تحمیل نشود.

دکتر اجل لوثیان همچنین در مورد تعویض پردازشگرهای بیرونی دستگاه کاشت حلزونی که علی‌القاعده عمر مفید آن ۱۸ سال است اظهار داشت: این دستگاه‌ها پس از ۲ سال باید تعویض و به روزرسانی شوند. اگر چه دولت این قطعات را با هزینه جزییی خریداری و پس از لحاظ کردن تخفیف به مددجویان ارائه می‌کند، لیکن هنوز بیمه‌ها نیز بار بازپرداخت مستقیم هزینه‌ها رفته‌اند و مقضای مراجع است ۱۸ تا ۱۵ میلیون تومان رابه حساب هیات امنای صرفه جویی ازی وزارت بهداشت پرداخت و خود نسبت به باز پس گیری سهم بیمه با مراجعه مکرر به ادارات بیمه اقدام‌کننده تحقیق این امر نیز تقریباً غیر ممکن است. وی افزود: بدیهی است این مشکل با هماهنگی و همفکری بین بیمه‌ها و هیات امنای صرفه جویی ازی قابل حل است و امید است مسئولان بتوانند با هماهنگی داخلی بین خود کمک مؤثرتری به خانواده‌ها ارائه کنند.

بقیه از صفحه ۲

طبیعتاً اگر تجربیات دیگر کشورها به لیااس قانون در آید، ما هم بایدند به قانون هستیم؛ در این زمینه نیز بارها اعلام کرده‌ایم که می‌توانیم تجربی که داریم و مواردی که به پژوهش‌ها دست می‌یابیم به لحاظ کارشناسی به مجاریس قانون‌کنندگان منتقل کنیم.

طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره برنامه شورای نگهبان در زمینه احتمال افزایش آرای سفید در انتخابات اظهار نظر کرد: تنوع میان کاندیداها حضور زیاد است و جریانات سیاسی مختلف فهرست‌های متعددی را به مردم معرفی می‌کنند و حتی کسانی که قبلاً گفته بودند افرادی را نداریم امروز در حال معرفی افراد خود در قالب لیست‌های مختلف هستند. از لحاظ سیاسی و همچنین اقشار و اصناف و رده‌های سنی مختلف در میان کاندیداها حضور دارند و مردم نیز در این روزها مشغول بررسی و مطالعه برنامه‌ها و مشاهده مناظره‌ها هستند و تا روز انتخابات فرصت دارند تا در این زمینه مطابق سلیقه خود انتخاب کنند و رای خود را به صندوق ببنداند.

عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش که شورا چه تلاایی برای نامزدهایی که در صلاحیت‌شده اند ندارد اظهار داشت: تمبای ما قانون انتخابات است و در هر انتخاباتی این مبنای متفاوت است؛ برای مثال در انتخابات مجلس خبرگان شرط علمی توسط قانونگذار تعیین شده است و اکثر افرادی که صلاحیتشان در این انتخابات تأیید نشد، از این شرط برخوردار نبودند.

طحان نظیف ادامه داد: در انتخابات مجلس هم قانونگذار شرایطی را پیش بینی کرده است که نسبت به این شرایط بررسی لازم را انجام می‌دهیم و ممکن است دلایل در صلاحیت هر فردی با دیگری متفاوت باشد.

نمایندگان محترم با ارائه اصل معرفی‌نامه معتبر به همراه کارت ملی نماینده • سهامداران حقیقی یا نمایندگان قانونی ایشان با ارائه کارت ملی و با واگناتنامه رسمی

دستور جلسه:

۱) تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت

۲) سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده است.

هیأت مدیره شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)